

# Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv.

2800Kongens Lyngby

CVR-nr. 29628254

## Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2026

---

Erik Fog-Morrissette  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv. 2800Kongens Lyngby
	CVR-nr. 29628254
	Stiftelsesdato 28. juni 2006
	Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Kristine Marie Marguerite Fog-Morrissette
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Islands Brygge 43 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 2300København S CVR-nr.:39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af rådgivningsydelser indenfor projektledelse og beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 19.764, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 578.551, og en egenkapital på kr. 566.598. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.375</b>	<b>-18.094</b>
Andre finansielle indtægter		37.242	91.885
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.867</b>	<b>73.791</b>
Skat af årets resultat	1	-1.103	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.764</b>	<b>73.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-139.036	-61.209
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.764</b>	<b>73.791</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	565.451	678.376
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>565.451</b>	<b>678.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.098</b>	<b>30.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>578.551</b>	<b>708.876</b>
<b>Aktiver</b>		<b>578.551</b>	<b>708.876</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		282.798	421.834
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>566.598</b>	<b>681.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.850	10.850
Selskabsskat		1.103	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.953</b>	<b>27.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.953</b>	<b>27.042</b>
<b>Passiver</b>		<b>578.551</b>	<b>708.876</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	421.834	135.000	681.834
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-139.036	158.800	19.764
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>282.798</b>	<b>158.800</b>	<b>566.598</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.103	0
	<b>1.103</b>	<b>0</b>

**2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	565.451	37.036

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.